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Kadeci MKS Ósemka Skierniewice zapewnili sobie awans do ćwierćfinału mistrzostw Polski. W akcji Jan Łuczak jeden z liderów drużyny. (fot. Adam
Michalski)

Klub MKS Ósemka był (1-2.05) gospodarzem finału koszykarskiej strefy kadetów U15. W
skierniewickiej hali OSiR przy ulicy Pomologicznej rywalizowały cztery zespoły: TKM
Włocławek, Kasprowicz IAK Inowrocław, ŁKS Łódź i gospodarze prowadzeni przez Adriana
El-Warda. Najlepsze trzy drużyny zawodów uzyskały awans do ćwierćfinału mistrzostw
Polski.

Pierwsze spotkania finału rozegrano jeszcze w marcu. Wówczas we Włocławku TKM pokonał ekipę
Kasprowicz IAK Inowrocław 96:61. W Skierniewicach gospodarz strefy MKS Ósemka rywalizował z
ŁKS Szkołą Gortata Łódź i zwyciężył 97:58.

Rywalizację dokończono w miniony weekend (1-2.05) w Skierniewicach, w hali OSiR przy ulicy
Pomologicznej. Ekipy z łódzkiego grały z przedstawicielami kujawsko-pomorskiego.

W sobotę (1.05) Ósemka mierzyła siły z Kasprowicz IAK Inowrocław grając bez swojego najlepszego



strzelca Doriana El-Warda, który od ponad miesiąca walczy z kontuzją.

Mimo poważnego osłabienia skierniewiczanie bardzo dobrze weszli w mecz i szybko objęli
prowadzenie. Dobrze prezentował się Maciej Wójcik, który w całym meczu zdobył 30 punktów.
Ostatecznie Ósemka po emocjonującym pojedynku wygrała z Kasprowiczem Inowrocław 82:71.

W niedzielę (2.05), pewni awansu skierniewiczanie grali z mistrzem kujawsko-pomorskiego, TKM
Włocławek i przegrali 72:103.

Teraz graczy trenera El-Warda czeka losowanie, które odbędzie się w siedzibie Polskiego Związku
Koszykówki. Wówczas poznamy miejsce, organizatora oraz ćwierćfinałowych przeciwników Ósemki.

W Finale Strefy Ósemkę reprezentowali: Krzysztof Juźwiuk, Miłosz Adamiec, Kacper Zawadzki,
Goran El-Ward, Karol Aleksandrowicz, Jan Łuczak, Patryk Hurynowicz, Patryk Trębacz, Igor
Grzybowski, Maciej Wójcik i Filip Piechota (kapitan).Trener Adrian El-Ward, asystent Cezary
Włuczyński.

Ze strefy łódzko-kujawsko-pomorskiej do ćwierćfinału mistrzostw Polski awansowały ekipy: TKM
Włocławek (komplet zwycięstw), MKS Ósemka i Kasprowicz IAK Inowrocław (po 2. wygrane i 1.
porażce). Sezon zakończył ŁKS.

Turnieje strefowe były ważne nie tylko w kwestii awansu do ćwierćfinałów, zajęcie odpowiednio
wysokiego miejsca w turnieju daje szansę na grę z teoretycznie słabszymi rywalami w 1/4.

Po minionym weekendzie, w skali kraju do turniejów 1/4 awansowały 24 zespoły. Ćwierćfinały
zaplanowano na majowy weekend (14–16.05), półfinały także odbędą się w maju (28–30.05). Finał
rozegrany zostanie w czerwcu (9–13.06).

Więcej na ten temat w najnowszym (6.05) wydaniu "Głosu Skierniewic i Okolicy".
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